DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a
Lei Orgânica Municipal, faço saber que a Câmara Municipal decreta e
eu sanciono a seguinte lei:

1o – Fica estimada a receita e fixada a despesa do Município de
Monte Horebe, para o exercício financeiro de 2018, no valor total de
R$ 16.000.000,00 (Dezesseis milhões de reais), sendo R$
15.860.000,00 e a Reserva de Contingência no valor de R$ 140.000,00
(cento e quarenta mil reais).

2o – As receitas decorrentes de arrecadação de tributos, contribuições
e de outras receitas correntes e de capital, são estimadas com o
seguinte desdobramento:

ESPECIFICACÃO VALOR – R$ 
1- RECEITAS CORRENTES
Receita Tributária............................